
UCHWAŁA NR LXXIX/798/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację wydarzenia 
artystycznego pn. „Festiwal Księżnej Daisy”, którego realizatorem będzie Filharmonia Sudecka    im. 

Józefa Wiłkomirskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
realizacji wydarzenia artystycznego pn.: „Festiwal Księżnej Daisy” przez Filharmonię Sudecką im. Józefa 
Wiłkomirskiego w Wałbrzychu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wałbrzych na 2024 rok, w wysokości 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) . 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wałbrzych a Województwem Dolnośląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CBF8AF-6D4D-4441-81F5-6D0E1DDB5AF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

„Festiwal Księżnej Daisy” to wydarzenie, które stanowi wieloletnią tradycję, dzięki czemu na stałe 
wpisało się w kalendarz najważniejszych, miejskich imprez kulturalnych. 

W związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę niewątpliwy prestiż oraz wysoką, artystyczną wartość 
niniejszego przedsięwzięcia, zasadnym jest udzielenie przez Gminę Wałbrzych  wsparcia finansowego 
Filharmonii Sudeckiej im. Józefa Wiłkomirskiego w Wałbrzychu, dla której organizatorem jest Samorząd 
Województwa Dolnośląskiego, w realizacji zadania pn. "Festiwal Księżnej Daisy". Powyższe wsparcie 
zostanie zrealizowane w formie pomocy finansowej mającej charakter dotacji celowej dla organizatora 
Filharmonii Sudeckiej w kwocie 60.000,00 zł. 

Przekazanie w/w sumy nastąpi po podpisaniu pomiędzy Gminą Wałbrzych a Samorządem Województwa 
Dolnośląskiego umowy określającej zasady przyznania i rozliczenia pomocy finansowej. Pozwoli to 
wzbogacić ofertę śródmiejskich przedsięwzięć kulturalnych oraz wpłynie pozytywnie na promocję 
Wałbrzycha w regionie. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CBF8AF-6D4D-4441-81F5-6D0E1DDB5AF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/798/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


